SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA

iz
=hezINs] Riepilogo annuale procedimenti

Varianti strutturali - L.R. 1/2007 - anno 2010

Numero
pratica

001_2010

002_2010

003_2010

004_2010

005_2010

006_2010

007_2010

Ente

Alpignano

Vidracco

San Mauro Torinese

Pinerolo

Oulx

Orbassano

Valgioie

lunedi 23 dicembre 2013

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

STRUTTURALE AL P.R.G.C. (DOC. PROGRAMMAT.)

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTTURALE n.10 AL P.R.G.C. (DOC. PR..)

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT. N 19 AL P.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

Descrizione

Data
ingresso

20/01/2010

03/02/2010

09/03/2010

12/03/2010

16/06/2010

21/06/2010

Numero e data Delibera
Consiglio comunale

75

16

13

31

17

25/11/2009

29/01/2010

18/02/2010

24/02/2010

13/05/2010

29/05/2010

24/05/2010

& csi



Numero
pratica

008_2010

009_2010

010_2010

011_2010

012_2010

013_2010

014_2010

015_2010

Ente

Vidracco

Valli Chisone,
Germanasca, Pellice
e Pinerolese
Pedemontano

Valli Chisone,
Germanasca, Pellice
e Pinerolese
Pedemontano

Usseaux

Valli Chisone,
Germanasca, Pellice
e Pinerolese
Pedemontano

Valli Chisone,
Germanasca, Pellice
e Pinerolese
Pedemontano

Druento

Montaldo Torinese

lunedi 23 dicembre 2013

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

VAR.

STRUTT.ADEG. P.A.l. AL P.R.G.C.+REC CAVE

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

STRUTTURALE AL P.R.G.C.

STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

Descrizione

Data
ingresso

29/07/2010

29/07/2010

29/07/2010

29/07/2010

29/07/2010

10/11/2010

18/09/2010

Consiglio comunale

Numero e data Delibera

13 13/05/2010

20 17/05/2010

19 17/05/2010

21 17/05/2010

18 17/05/2010

17 17/05/2010

13 13/05/2010

22 25/09/2010

&

csi

pemonta



Numero Ente
pratica

016_2010 Castiglione Torinese  VAR. STRUTT.ADEGAMENTO P.A.I. AL P.R.G.C.

017_2010 Prarostino

018_2010 Venaus

019_2010 Cantalupa

020_2010 Grugliasco

lunedi 23 dicembre 2013

VAR. STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. AL P.R.G.C.

VAR. STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. AL P.R.G.C.

VAR. STRUTT.ADEGAMENTO P.A.l. ALP.R.G.C.

VAR. STRUTT. AL P.R.G.C. "ALLAMANNO"

Descrizione

Data
ingresso

03/11/2010

10/11/2010

30/11/2010

15/12/2010

Numero e data Delibera
Consiglio comunale

23

36

13

35

113

29/04/2010

28/10/2010

30/07/2010

25/11/2010

29/11/2010



